Testi Marino del fu Marchisio muratore, Giovannino figlio di Borello. 
Nella casa che fu di detto Lamberto, 25 giugno, sabato, circa terza, (nota: 
fu fatto un istrumento per Adelina).

a sa.
DXCIV. — Ego Guido de Cagna concedo tibi Gregorio de Bargono 

plenam licenciam atque bailiam deducendi vel faciendi ducere in tota terra 
mea et districtu meo causa pascendi et mitendi omnes bestias quas habes 
cum Guidone de Arana et postquam ibi fuerint promito tibi illas defendere 
et manutenere ab omni persona et homine preter ab hominibus de Colchano 
in toto meo districtu et si alique illarum tibi furate fuerint per vim a mon-

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

-  173 —

tibus de Asenago in subtus promito tibi illas restituere vel facere restituere 
illis personis que eas fucaverint. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc.

Testes Benvenutus de Ravecha, Conrandus de Porta. Actum in domo 
Jacobi de Porcello, die XXVI Junii die dominico, circa vesperas. M° ut supra.

DXCV. — Balesio f. di Guglielmo Malio riceve in accomendazione da 
Nicoloso Barancio 1. 11'/2 genovesi « in pecia una panni de biavo quam 
peciam promito tibi vendere in Bonifacio ad melius quam potero et denarios 
illius implicare ». Al ritorno pagherà capitale e lucro, tenendosi un quarto 
del guadagno.

Testi Nicola de Pontario, Ingo Tornello f. di Ottobono; in casa di Jacopo 
de Porcello, 27 giugno, lunedì, fra terza e nona.

DXCVI. — Raimondo Salinerio riceve da Raimondo Peluco tanto per 
cui darà presso Santa Amancia « minas salis ducentum quinquaginta a festo 
Sancti Michaelis proximi inante quandocumque volueris et mihi pecieris in 
tua voluntate et ordinamento ad iustum quartinum mensuratas ». Pietro 
Salinerio garante con la consueta obbligazione dei beni.

Testi Marco Scriba, Jacopo Grunio; c. s. fra nona e vespro.

DXCVII. — Guglielmo Scornamontone riceve da Raimondo Peluco a 
nome di Boarello de Grimaldo 30 mine di orzo, delle 36 promesse da Raimondo 
a Boarello con atto del notaio Solimano del 23 ottobre 1236.

Testi Ingo Tornello, Marco Scriba, Guglielmo Alfarda, sotto la loggia 
della chiesa di S. Maria, 28 giugno, martedì, fra terza e nona.

C. 80 v°

DXCVIII. — Ranfìcoto di Bonifacio riceve da Altadona Peluca in acco
mendazione lire 61 da portare a Genova « ad quartum proficui habens pote
statem mitendi ex eis in Bonifacio quam partem voluero cum testibus ante 
me et post me et facere sicut ex aliis cum quibus expendere debeo et luerari 
comuniter per solidum et libram ». Pagamento al ritorno in Bonifacio, dedotto
il quarto del guadagno.